AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 947 CHANSKI M. - . 1:2?7?; 3 1:57.278 12:29:59.805 3 1:57.436 12:30:50.496
1 1.49.564 12:26:40.064 4 1:56.186 12:31:55.991 4 1:57.183 12:32:47.679
2 1:48.717 12:28:28.781 5 1:59.270 12:33:55.261 5 1:57.710 12:34:45.389
3 1:52.411 12:30:21.192 6 1:56.762 12:35:52.023 6 1:56.389 12:36:41.778
2 2:17.803 12:32:38.995 7 1:55.717 12:37:47.740 7 1:58.408 12:38:40.186
5 3:56.041 12:36:35.036
6 2:04.158 12:38:39.194  PO. 6 - # 953 STAWICKIS. - . oy 061 Po.10-#916 KOPERS. - +07.709
1 1:57.142 12:25:31.823 1 1:59.445 12:25:30.587
Po. 2 - # 921 DAWIDOWICZ M. - . . ng;;(sat 2 1:59.151 12:27:30.974 2 1:59.282 12:27:29.869
1 1:59.695 12:28:11.557 3 1:57.940 12:29:28.914 3 1:58.506 12:29:28.375
2 1:54.597 12:30:06.154 4 1:57.738 12:31:26.652 4 1:57.869 12:31:26.244
3 1:53.371 12:31:59.525 5 1:55.778 12:33:22.430 5 1:57.579 12:33:23.823
a 1:53.253 12:33:52.778 6 1:55.801 12:35:18.231 6 1:56.426 12:35:20.249
5 1:54.078 12:35:46.856 7 1:57.915 12:37:16.146 7 1:58.040 12:37:18.289
6 1:57.827 12:37:44.683
Po. 7 - #924 GALASP. -. + B;f(;;;,t Po. 11 - # 903 KOZLOWSKI K. - . + (D)ngFIZrE)t
Po. 3 - # 922 TOMPOROWSKI M. - . . gig‘-gisr;t 1 2:01.981 12:26:04.781 1 2:01.143 12:25:40.428
1 1:59.438 12:26:02.100 2 2:01.218 12:28:05.999 2 1:58.939 12:27:39.367
2 1:59.533 12:28:01.633 3 1:58.081 12:30:04.080 3 1:58.474 12:29:37.841
3 1.57.426 12:29:59.059 4 1:56.919 12:32:00.999 4 1:58.063 12:31:35.904
4 1:56.153 12:31:55.212 5 1:56.857 12:33:57.856 5 1:57.966 12:33:33.870
5 1:55.375 12:33:50.587 6 1:56.524 12:35:54.380 6 1:56.937 12:35:30.807
6 2:10.710 12:36:01.297 7 1:55.788 12:37:50.168 7 1:57.682 12:37:28.489
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 4 - # 951 SZANIAWSKI H. - . v o6 te  Po.8-#945 CICHOMSKI K. - +07615 Po.12-#915 MAJEWSKIT. - . +08.756
1 2:00.514 12:26:20.107 1 1:57.468 12:25:25.182 1 1:58.933 12:25:35.034
2 1:59.267 12:28:19.374 2 1:58.288 12:27:23.470 2 1:57.807 12:27:32.841
3 1:56.249 12:30:15.623 3 1:57.290 12:29:20.760 3 1:57.963 12:29:30.804
4 1:56.578 12:32:12.201 4 1:56.393 12:31:17.153 4 2:03.268 12:31:34.072
5 1:56.715 12:34:08.916 5 1:56.332 12:33:13.485 5 1:57.473 12:33:31.545
6 1:55.473 12:36:04.389 6 1:56.403 12:35:09.888 6 2:00.048 12:35:31.593
7 2:16.809 12:38:21.198 7 1:58.021 12:37:07.909
Diff. First Diff. First
Po. 5 - # 908 WIECZOREK M. - . +07.000 FO-9-#904 PLATEKP. -. +07.672
1 2:00.948 12:26:03.403 1 1:59.511 12:26:54.925
2 1:59.124 12:28:02.527 2 1:58.135 12:28:53.060

Fastest lap: 1:48.717
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 724 DRZYMULSKI A. - . . g'g;gszt _
1 1:58.913 12:25:35.041  Po.18-#946 HALGIERA M. -. + i;f;gsst
2 1:57.813 12:27:32.854 1 2:04.744 12:26:18.130
3 15797 192930828 2 2:01.485 12:28:19.615
4 2:03.259 12:31:34.087 3 2:04.753 12:30:24.368
5 1:57.479 12:33:31.566 & ZIELEE LaS224E0
6 2:00.017 12:35:31.583 5 2:03.521 12:34:31.424
6 2:02.947 12:36:34.371
Po. 14 - # 926 SZCZERBA P. - . . gi;f'-ggszt 7 2:03.979 12:38:38.350
1 1:57.579 12:25:30.604
Diff. First
2 1:59.151 12:27:29.755  P0-19-#925 TYLENDA M. -. +13.000
3 1:57.716 12:29:27.471 1 B T2
. 200295 123127 766 2 2:02.539 12:27:39.766
5 2:00.964 12:33:28.730 3 2:01.717 12:29:41.483
. 513,860 12:35.42.590 4 2:02.400 12:31:43.883
5 2:02.733 12:33:46.616
Po. 15 - # 948 NOWAKS. - . + ggf.'ggslt ¢ 2103499 12:35:50-415
7 2:00.979 12:26:09.504 7 2:09.634 12:37:59.749
2 2:01.922 12:28:11.516
Diff. First
3 1:59.971 12:30:11.487  PO-20-#929 RYNKIEWICZK. - . +23.476
4 2:00.571 12:32:12.058 1 2:12.193 12:25:58.859
s 159,641 123011699 2 2:12.497 12:28:11.356
6 1:58.378 12:36:10.077 3 2:16.072 12:30:27.428
; 5.05.079 123815156 4 2:12.216 12:32:39.644
5 2:32.312 12:35:11.956
Po. 16 - # 944 DANKOWSKI P. - . i1 ave
1 2:00.193 12:26:00.059
2 2:00.303 12:28:00.362
3 2:03.419 12:30:03.781
4 2:00.734 12:32:04.515
5 2:08.130 12:34:12.645
Po. 17 - # 928 MOLIK M. - . o e
1 2:01.681 12:26:17.707
2 2:00.397 12:28:18.104
3 2:11.319 12:30:29.423
Fastest lap: 1:48.717
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